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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 05.12.2022 

 

N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLL

ES 

NUMR

I I 

OREV

E 

GJITH

SEJ 

LLOJI I 

KONTRAT

ES 

1 DURRES SHIJAK TIK-FIZIK RILINDJA 

9VJECAR

E 22 

PROVIZOR-

LEJE 

LINDJE 

  

1 DURRËS TIRANË 

ARSIM 

FILLOR 

KICO 

BLUSHI    

9 - 

VJECARE 22 VAKANT 

2 DURRËS TIRANË 

ARSIM 

FILLOR 

DESHMOR

ET E 

LIRISE 

9 - 

VJECARE 22 VAKANT 

3 DURRËS TIRANË ITALISHT 

SKENDER 

LUARASI 

14 ORE + 

ANDREA 

STEFANI 8 

ORE 

9 - 

VJECARE 22 

PROVIZO

R 

  

1 DURRËS 

RROGOZHI

NË 

GJUHË 

ANGLEZE STËRBEG 

9-

VJEÇARE 20 ME AFAT 

 

 


